СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

     РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2023 года № _5/1
п. Птичное

О принятии выявленного бесхозяйного

имущества в муниципальную собственность

поселения Первомайское в городе Москве

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Первомайское в городе Москве, решением Совета депутатов поселения

Первомайское в городе Москве от  21.05.2020 № 5/4 «Об утверждении

Положения о порядке учета бесхозяйного имущества на территории

поселения Первомайское в городе Москве», Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность поселения Первомайское

в городе Москве выявленное бесхозяйное имущество (приложение).

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения

Первомайское в городе Москве для оформления документов

по принятию указанного имущества.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

поселения Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                    С.А. Галкин

http://www.pervomayskoe.msk/

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Первомайское

 в городе Москве

от 23.11.2023 г. № 5/1

Перечень выявленного бесхозяйного имущества на территории поселения Первомайское в городе Москве, принимаемого

в муниципальную собственность поселения Первомайское в городе Москве

№

п/п

Наименование объекта Адрес объекта ID объекта Площадь, м2 Примечание

1 2 3 4 5 6

1
Объект движимого имущества

-хозяйственная площадка

Вблизи д.88,

ул. Лесная,

пос. Птичное,

п. Первомайское

952174053

54,6

Тип покрытия асфальтовое,

общей площадью – 54,6 кв.м.

2 Дорожно-тропиночная сеть
От д. 23б до

д. Фоминское

140,00

Тип покрытия асфальтобетон –

140,00 кв.м.

3
Объект недвижимого

имущества – детская площадка

Вблизи д. 18,

ул. Центральная,

п. Первомайское

908618805

64,00

Тип покрытия грунтовое,

общей площадью – 64,00 кв.м.

4
Объект движимого имущества

– дорожно-тропиночная сеть

Вблизи д. 34П,

ул. Новая,

д. Бараново,

п. Первомайское

40,82

Тип покрытия асфальтовое,

общей площадью – 40,82 кв.м.

5
Объект движимого имущества

– площадка тихого отдыха

Вблизи д. 34П,

ул. Новая,

д. Бараново,

п. Первомайское

36,00

Тип покрытия асфальтовое,

общей площадью – 36,00 кв.м.

6
Объект движимого имущества

- газон

д. 11, 11к1, 11к3, 9,

9к1, 9к2, 9к3, 9к4,

ул. Парковая,

пос. Первомайское,

п. Первомайское,

д. 3, 10, 12к1, 35

ул. Центральная,

пос. Первомайское,

п. Первомайское

854962988

5290,39

Газон общей площадью –

5290,39 кв.м.

7
Объект движимого имущества

- газон

дд. 18, 22, 24, 26, 27,

ул. Центральная,

пос. Первомайское,

п. Первомайское

908618805

9134,07

Газон общей площадью –

9134,07 кв.м.

8
Объект движимого имущества

- газон

дд. 28, 29, 30, 31, 32,

33, 34,

ул. Центральная,

пос. Первомайское,

п. Первомайское

936681786

6291,90

Газон общей площадью –

6291,90 кв.м.

9
Объект движимого имущества

– хозяйственная площадка

Вблизи д.8,

х. Ильичевка,

п. Первомайское

804102229

32,00

Тип покрытия асфальтовое,

общей площадью – 32,00 кв.м.

10

Объект движимого имущества

– контейнерная площадка из

металлического профиля

(12х1,5х2м.)

Вблизи д.27,

ул. Центральная,

п. Первомайское

908618805

26,00 Общей площадью: 26,00 кв.м.

11
Объект недвижимого

имущества – площадка тихого

отдыха

Вблизи д.24,

ул. Центральная,

п. Первомайское

908618805

64,04

Тип покрытия плиточное,

общей площадью – 64,04 кв.м.

12

Объект движимого имущества

– контейнерная площадка из

металлического профиля

(6х1,5х2м)

Вблизи д.1к2,

ул. Школьная,

д. Горчаково,

п. Первомайское

936125254

10,00 Общей площадью: 10,00 кв.м.

13

Объект движимого имущества

– контейнерная площадка из

металлического профиля

(6х1,5х2м)

Вблизи д.5к2,

ул. Школьная,

д. Горчаково,

п. Первомайское

936125254

10,00 Общей площадью: 10,00 кв.м.

14

Объект движимого имущества

– контейнерная площадка из

металлического профиля

(6х1,5х2м.)

Вблизи д.7к2,

ул. Школьная,

д. Горчаково,

п. Первомайское

936125254

10,00 Общей площадью: 10,00 кв.м.

15

Объект движимого имущества

– контейнерная площадка из

металлического профиля

(6х1,5х2м.)

Вблизи д.13к2,

ул. Школьная,

д. Горчаково,

п. Первомайское

936125254

10,00 Общей площадью: 10,00 кв.м.